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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit laden wir Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Bildungsausschusses
am Dienstag, 05.03.2024,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal,

Marktplatz 2,

06108 Halle (Saale),

herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Claudia Schmidt Katharina Brederlow
Ausschussvorsitzende Beigeordnete



Offentlicher Teil

© ®

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestétigung der
Niederschrift vom 06.02.2024

Beschlussvorlagen

Satzung zur Festlegung von Schulbezirken fir Grundschulen in Tragerschaft der
Stadt Halle (Saale)

Vorlage: VI1/2024/06736

Antrége von Fraktionen und Stadtraten

Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zum Ausweichstandort wahrend der
Sanierung der Grundschule "Am Kirchteich"

Vorlage: VI1/2023/06663

Mitteilungen

FaktenCheck Bildung 2023

Vorlage: VI1/2024/06843

Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

10.

11.
12.
13.
14.
15.

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestatigung der
Niederschrift vom 06.02.2024

Beschlussvorlagen

Antrége von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Anfragen von Fraktionen und Stadtréaten

Anregungen
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